
Nights Night Cumul Night Cumul Night Cumul Night Cumul Night Cumul Night Cumul

1 160 160 240 240 160 160 240 240 170 170 280 280

2 90 180 130 260 90 180 130 260 100 200 150 300

3 90 270 130 390 90 270 130 390 100 300 150 450

4 90 360 130 520 90 360 130 520 100 400 150 600

5 80 400 120 600 80 400 120 600 90 450 140 700

6 80 480 120 720 80 480 120 720 90 540 140 840

7 80 560 120 840 80 560 120 840 90 630 140 980

8 80 640 120 960 80 640 120 960 90 720 140 1120

9 80 720 120 1080 80 720 120 1080 90 810 140 1260

10 80 800 120 1200 80 800 120 1200 90 900 140 1400

11 80 880 120 1320 80 880 120 1320 90 990 140 1540

12 80 960 120 1440 80 960 120 1440 90 1080 140 1680

13 80 1040 120 1560 80 1040 120 1560 90 1170 140 1820

14 80 1120 120 1680 80 1120 120 1680 90 1260 140 1960

15 70 1050 110 1650 70 1050 110 1650 80 1200 130 1950

16 70 1120 110 1760 70 1120 110 1760 80 1280 130 2080

17 70 1190 110 1870 70 1190 110 1870 80 1360 130 2210

18 70 1260 110 1980 70 1260 110 1980 80 1440 130 2340

19 70 1330 110 2090 70 1330 110 2090 80 1520 130 2470

20 70 1400 110 2200 70 1400 110 2200 80 1600 130 2600

21 70 1470 110 2310 70 1470 110 2310 80 1680 130 2730

22 70 1540 110 2420 70 1540 110 2420 80 1760 130 2860

23 70 1610 110 2530 70 1610 110 2530 80 1840 130 2990

24 70 1680 110 2640 70 1680 110 2640 80 1920 130 3120

25 70 1750 110 2750 70 1750 110 2750 80 2000 130 3250

26 60 1560 100 2600 60 1560 100 2600 70 1820 120 3120

27 60 1620 100 2700 60 1620 100 2700 70 1890 120 3240

28 60 1680 100 2800 60 1680 100 2800 70 1960 120 3360

29 60 1740 100 2900 60 1740 100 2900 70 2030 120 3480

30 60 1800 100 3000 60 1800 100 3000 70 2100 120 3600

A Confirmer besoin de 2 chambres. Si besoin de 3 chambres ou si periode estival/fêtes, -> B.

Confirm need for 2 bedrooms. If need 3 bedrooms or if summer/holdays period, -> B.

Confirmar necesidad de 2 habitaciones. Si necesita 3 habitaciones o período verano/fiesta, -> B.

B Besoin de 3 chambres ou en periode estival/fêtes.

Need 3 bedrooms or summer/holidays period.

Necesidad de 3 habitaciones o en el período de verano/fiesta.
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